
【機密性2情報】

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

総合汚水処理施設監
理業務委託一式

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明園
事務長　鈴木　啓史
岡山県瀬戸内市邑久町
虫明６２５３

令和5年4月3日

株式会社邑久環境
整備事業所
岡山県瀬戸内市邑
久町尻海2855-45

4260001021346
一般競争入札
（最低価格）

－ 1,415,700 －

自家用電気工作物点
検業務委託

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明園
事務長　鈴木　啓史
岡山県瀬戸内市邑久町
虫明６２５３

令和5年4月12日
山陽電気保全株式
会社　岡山県岡山
市中区下335-1

8260001002680
一般競争入札
（最低価格）

－ 2,761,000 －

院外滅菌業務委託契
約

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明園
事務長　鈴木　啓史
岡山県瀬戸内市邑久町
虫明６２５３

令和5年4月3日

エア・ウォーター西
日本株式会社
岡山県岡山市南区
妹尾2397番地3

6120001142204
一般競争入札
（最低価格）

－ 3,273,600 －

おむつ等介護用品単
価契約

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明園
事務長　鈴木　啓史
岡山県瀬戸内市邑久町
虫明６２５３

令和5年4月3日

株式会社メリオ
岡山県岡山市南区
豊成1丁目11-67
他1者

5260001006627
一般競争入札
（最低価格）

－ 3,799,862 －

医療用消耗品単価契
約

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明園
事務長　鈴木　啓史
岡山県瀬戸内市邑久町
虫明６２５３

令和5年4月3日

株式会社メリオ
岡山県岡山市南区
豊成1丁目11-67
他7者

5260001006627
一般競争入札
（最低価格）

－ 18,469,164 －

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数
量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３



【機密性2情報】

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考
物品役務等の名称及び数

量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

検査消耗品等単価契
約

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明園
事務長　鈴木　啓史
岡山県瀬戸内市邑久町
虫明６２５３

令和5年4月3日

株式会社カワニシ
岡山支店
岡山県岡山市北区
今1丁目4番31号
他4者

8260001008348
一般競争入札
（最低価格）

－ 15,139,291 －

医薬品等単価契約

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明園
事務長　鈴木　啓史
岡山県瀬戸内市邑久町
虫明６２５３

令和5年4月3日

株式会社エバルス
営業本部岡山東支
店
岡山県都窪郡早島
町
矢尾793番地　他4
者

9240001001527
一般競争入札
（最低価格）

－ 17,599,577 －

精白米の単価契約

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明園
事務長　鈴木　啓史
岡山県瀬戸内市邑久町
虫明６２５３

令和5年4月3日

株式会社上神食糧
岡山県岡山市中区
中井4丁目12番10
号

2260001000616
一般競争入札
（最低価格）

－ 1,158,765 －

乾物食品の単価契約

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明園
事務長　鈴木　啓史
岡山県瀬戸内市邑久町
虫明６２５３

令和5年4月3日
大森食品株式会社
岡山県岡山市北区
大内田８２８番地２

5260001035403
一般競争入札
（最低価格）

－ 1,103,320 －

日用消耗品単価契約

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明園
事務長　鈴木　啓史
岡山県瀬戸内市邑久町
虫明６２５３

令和5年4月3日
株式会社ミヤケ
岡山県岡山市中区
江崎11-7　他8者

8260001006509
一般競争入札
（最低価格）

－ 8,209,782 －

事務用消耗品単価契
約

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明園
事務長　鈴木　啓史
岡山県瀬戸内市邑久町
虫明６２５３

令和5年4月3日

株式会社東備事務
機販売
岡山県岡山市東区
金岡西町400-3　他
3者

1260001010161
一般競争入札
（最低価格）

－ 1,071,687 －



【機密性2情報】

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考
物品役務等の名称及び数

量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

Ａ重油　ＪＩＳ1種1号
３５０㎘

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明園
事務長　鈴木　啓史
岡山県瀬戸内市邑久町
虫明６２５３

令和5年4月3日

朝日エナジー有限
会社
愛媛県今治市古谷
甲５４８－１７

7500002020427
一般競争入札
（最低価格）

－ 29,356,250 －

寝具賃貸借及び診察
衣等洗濯業務委託

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明園
事務長　鈴木　啓史
岡山県瀬戸内市邑久町
虫明６２５３

令和5年4月3日

株式会社トーカイ
中国支店
岡山県岡山市東区
九蟠９００－１

4470001002969
一般競争入札
（最低価格）

－ 5,323,263 －

邑久長島大橋案内所
業務等委託

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明園
事務長　鈴木　啓史
岡山県瀬戸内市邑久町
虫明６２５３

令和5年4月3日
株式会社サン・エイ
兵庫県赤穂市磯浜
町１４０

5140001040316
一般競争入札
（最低価格）

－ 5,662,800 －

園内清掃業務委託

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明園
事務長　鈴木　啓史
岡山県瀬戸内市邑久町
虫明６２５３

令和5年4月3日

株式会社オークス
コーポレーション
岡山県岡山市南区
豊浜町9番24号

1260001008585
一般競争入札
（最低価格）

－ 6,072,000 －

一般廃棄物処理業務
委託（収集車（２ｔ）１車
１回あたり）年間３１３
回

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明園
事務長　鈴木　啓史
岡山県瀬戸内市邑久町
虫明６２５３

令和5年4月3日

株式会社カロスア
ウラ東備支店
岡山県瀬戸内市長
船町福里８２０番地
１

2260001005391
一般競争入札
（最低価格）

－ 4,131,600 －

感染性廃棄物処理
（収集運搬）業務委託

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明園
事務長　鈴木　啓史
岡山県瀬戸内市邑久町
虫明６２５３

令和5年4月3日
株式会社　正和
岡山県倉敷市南畝
１丁目１３番１号

3260001015704
一般競争入札
（最低価格）

－ 1,996,390 －



【機密性2情報】

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考
物品役務等の名称及び数

量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

液化石油ガス　い号
60,000㎥

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明園
事務長　鈴木　啓史
岡山県瀬戸内市邑久町
虫明６２５３

令和5年4月3日
山陽ガス株式会社
岡山県岡山市東区
上道北方２１１

2260001002612
一般競争入札
（最低価格）

－ 14,388,000 －

ＣＴ保守業務委託

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明園
事務長　鈴木　啓史
岡山県瀬戸内市邑久町
虫明６２５３

令和5年4月3日

西日本メディカルリ
ンク株式会社
岡山県岡山市南区
西市１１４番地２

6260001000554
一般競争入札
（最低価格）

－ 7,293,000 －

病院情報システム保
守業務委託

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明園
事務長　鈴木　啓史
岡山県瀬戸内市邑久町
虫明６２５３

令和5年4月3日
ＯＥＣ株式会社
岡山県岡山市北区
本町6-36

2260001001143
一般競争入札
（最低価格）

－ 8,078,400 －

貸切バス借上げ契約
（１運行1日あたり）年
37回

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明園
事務長　鈴木　啓史
岡山県瀬戸内市邑久町
虫明６２５３

令和5年4月3日

有限会社ネイ
チャーワールド自
動車
岡山県瀬戸内市長
船町飯井１３１３－
１

6260002032233
一般競争入札
（最低価格）

－ 2,035,000 －

Ｘ線ＴＶ撮影装置保守
業務委託

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明園
事務長　鈴木　啓史
岡山県瀬戸内市邑久町
虫明６２５３

令和5年4月3日

島津メディカルシス
テムズ株式会社中
四国支店岡山営業
所
岡山県岡山市北区
今八丁目１５－１６

6120001124350
一般競争入札
（最低価格）

－ 4,620,000 －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


